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Tegevusaruanne

Eesti Naabrivalve ühingu 2010 aasta põhilised tegevusvaldkonnad vastavalt põhikirjale olid:

1. Eesti Naabrivalve (ENV) ühingu arendamine (uued materjalid, rahastamine, uued koostööpartnerid, arengukavade koostamises osalemine

jne)

2. Naabrivalve arendamine (a) olemasolevate sektoritega tegelemine - kontaktandmete uuendamine, infomaterjalide uuendamine, nõustamine;

b)  uute sektorite loomine - reklaamitöö, koosolekud, meediatöö jne)

3. Koostööprojektide  elluviimine

4. Rahvusvaheline suhtlus

Suuremad ühingu rahastajad 2010 aastal olid:

• Politseiamet

• Kodanikuühiskonna Sihtkapital (KÜSK)

• Avatud Eesti Fond

• Sponsor (GSMvalve OÜ)

Ühingu tegevust toetasid ka Tallinna Linnavalitsus, Tartu Linnavalitsus, Saku Vallavalitsus, Harku Vallavalitsus, Rae Vallavalitsus, Viimsi

Kodanikukaitse fond ja Sauga Vallavalitsus (vt Lisa 8).

Eraettevõtetest toetas ühingu tegevusi Ergo Kindlustuse AS ja GSMvalve OÜ.

Ühingu tegevust korraldab neljaliikmeline juhatus (Tarmo Vaik, Madis Melzar, Indrek Randma ja Lauri Tabur), mis valiti 16.05.2009 toimunud

üldkoosolekul. Juhatuse tööd juhib juhatuse esimees Tarmo Vaik. Aasta jooksul viidi läbi 9 juhatuse koosolekut. Ühingu liikmeks võeti 47 isikut

(naabrivalve sektorite vanemad), ühingust arvati välja 9 liiget (seoses naabrivalve tegevuse lõpetamisega). 

Töölepinguga töötavaid isikuid oli 2009 aastal 2, töövõtulepinguga 1 ja käsunduslepinguga 2, kellele arvestatud palka aastas 378 728 krooni

(sotsiaalmaksu tasuti 135 847 krooni). Juhatuse liikmed erisoodustusi ei saanud. Ühingu tegevust arendasid ka 5 vabatahtlikku, kellele hüvitati

tööga seonduvad transpordikulud. Siinkohal täname vabatahtlikke nende suure ja asendamatu panuse eest ühingu arengusse!

2010 aastal sai ühing juurde uue koostöö partneri: OÜ Aja Nägu, mis tegeleb grafitipesuga ja kivipindade puhastusega. Naabrivalve liikmetele

on õigus kuni 20%le allahindlusele.

 

1.     Eesti Naabrivalve ühingu arendamine

2010 tellisime kordustrükina juurde olemasolevaid infomaterjale, uusi materjale välja ei töötatud.

Ühingu töötajatele ja vabatahtlikele korraldati aasta jooksul kaks kohtumist, kus peamiselt arutati ühingu tegevusi ja planeeriti uusi ettevõtmisi.

ENV esindajad on Viimsi korrakaitse komisjonis ja Tallinna Volikogu korrakaitse komisjonis. Osaleme Tallinna vabaühenduste võrgustiku töös ja

võrdõiguslikkuse ümaralaua tegevustes.

Ühingu töötajaid kaasati mitmetesse tegevustesse, mis mõjutavad kogu vabaühenduste tegevusmaastikku – osalesime Kodanikuühiskonna

arengukava väljatöötamises, uue kodanikeühenduste valdkonda kajastava veebilehe väljatöötamises (www.ngo.ee), Eurofondide võimalusi

tutvustava veebilehe väljatöötamises.

Koostööpartnerid tellisid ühingult turvalisuse ja kodanikujulguse teemalisi loenguid – näiteks Eesti Tervisedenduse ühing ja Kaitseliidu

naiskodukaitsjad.

Sõlmisime koostöölepingu Haapsalu Kolledžiga praktikantide vastuvõtmiseks.

Ühing tähistas 2010 aastal oma kümnendat tegevusaastat. Selleks korraldati pidulik vastuvõtt koos turvalisuse valdkonna arvamusliidrite

(siseminister, politsei peadirektor, Tallinna abilinnapea) sõnavõttudega.

Seoses kümnenda sünnipäevaga korraldasime konkursi Hea naaber, selles said osaleda kõik Eesti elanikud. Konkursi sisuks oli heade naabrite

tunnustamine, selleks olid auhindu välja pannud mitmed eraettevõtted, peaauhinnaks oli AS G4Silt aastapikkune turvateenus. Konkursil osales

ligi 90 naabrit, parimaks osutus Kehtna valla perekond.

Koostööprojektide elluviimine
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Alustasime projektiga „Vabatahtlikel baseeruv tugiteenuse arendamine hajaasustustes“. Tegemist on pilootprojektiga, mille tegevused toimuvad

16 kuu jooksul ning mida korraldab Eesti Naabrivalve ühing koostöös Põhja-Eesti Päästekeskusega Kernu, Kiili ja Saue valdades. Projekti

eesmärgiks on tagada turvalisem elukeskkond hajaasustuses ja professionaalsest abist kaugel elavatele eakatele ja puuetega inimestele,

kaasates selleks vabatahtikke. Lisaks soovime projekti tegevuste abil kiirendada õnnetuste avastamist, vähendada õnnetusteatele reageerimise

aega ja hoida naabruskond turvalisena.

Selleks on paigaldatud abivajajate koju GSM valve põhine süsteem, mis koosneb suitsuandurist, paanikanupust ja GSM keskusest ning mille

häiretele reageerib lähim võimalik vabatahtlik abistaja.  Projektis osaleb 10 eakat - 3 Kernu, 5 Kiili ja 2 Saue vallast. Vabatahtlikke reageerijaid

on 11. Projekt sisaldab ka kahe uuringu ja ühe analüüsi läbiviimist. Esimene uuring kaardistas projektipiirkondades elanike hoiakud ja panuse

vabatahtliku töö osas, mõõtis teadlikkust päästevaldkonnast ja teadmisi abi saamise võimalustest. Sama uuring viiakse läbi 2011 aasta

jaanuaris, et võrrelda projekti tegevuste mõju elanike teadlikkusele ja hoiakutele. Analüüs hõlmab kogu projekti tulemuste mõõtmist ja mõju

hindamist ning laienemisvõimaluste tingimusi ja kaardistamist. Analüüs valmib projekti lõpuks, hiljemalt 2011 aasta aprilliks.

Tallinnas viidi läbi linnaosapõhine (Mustamäe) koostööprojekt Balti Kriminaalpreventsiooni Instituudiga. Projekti eesmärk oli laiapõhjaline

turvalise linnaosa kujundamine, erinevate sihtgruppide kaasamine.

Põhja-Tallinnas toimus turvalisuspäev algklasside lastele (eesti ja vene keeles), õpetasime lapsi ohtusid märkama ja kaaslasi abi vajadusel

aitama.

Raplamaal osaleme üle-maakonnalises traumaennetusvõrgustikus (osalejateks maavalitsus, Punane Rist, Lääne-Eesti Päästekeskus, politsei,

Kaitseliit jne). Traditsioonilise lastelaagri Kaitse end ja aita teist korraldamine ja läbiviimine – KEAT -  (toimus juuni kuus).

Justiitsministeerium viib läbi pilootprojekti kohalike omavalitsuste (KOV) kuritegevuse ennetusalase tegevuse arendamiseks. Osaleme projektis

ja tutvustame KOVidele oma tegevusi.

2010 aastal alustas Tallinna linn protsessiga, et liituda turvaliste kogukondade (Safe community) võrgustikuga. ENV esindajad on nii juhtgrupis

kui ka töögruppides.

Alustasime koostööd Muinsuskaitseametiga. Plaanime ellu viia sarnast projekti nagu tegime koostöös Põhja-Eesti Päästekeskusega ja mille

sihtgrupiks olid eakad. Uus projekt hõlmab muinsuseid ja soovime vabatahtlike ning tehniliste seadmete abiga nende ohutust tõsta. Sisulised

tegevused jätkuvad 2011 aastal.

Eesti Naabrivalve ühing on ka Korruptsioonivaba Eesti MTÜ ja Eesti Mittetulundusühenduste ja Sihtasutuste Liidu liige.

                                                                                                                                                                                                                       

2.     Naabrivalve arendamine

Loodud sektorite arendamine.

Jätkasime naabrivalve sektorite andmebaasi uuendamist. Seoses üldkoosoleku otsusega muuta naabrivalve liikmemaks naabrivalve sektori

liikme põhiseks, oli vaja üle kontrollida kõikide naabrivalve sektorite liikmete arv.

Tellisime Ehouse OÜlt andmebaasi rakenduse, mida hakkame edaspidi kasutama naabrivalve liikmete andmete sisestamiseks ja hoidmiseks.

Andmebaas võimaldab naabrivalve sektorite vanematel ja ühingu töötajatel lihtsalt andmeid sisestada, muuta ja vaadata.

Aasta jooksul korraldasime 11 koolitust, näiteks hädakaitse-hädaseisundi koolitus Suure-Jaani valla sektoritele.

Koolituse korraldamisel kehtib põhimõte, et vajaduse ja konkreetse koolitusteema annab sektor, korraldus ja finantseerimine on ühingu

ülesanded.

Loodud sektoritele pakume nõustamisteenust ja abi probleemide lahendamisel. Näiteks liiklusohutusega seotud küsimused Kiili ja Saue

valdades, abi külaseltside ürituste planeerimisel ja korraldamisel jms.

Uute sektorite loomine

Perioodil 01.01-31.12.2010 liitus naabrivalvega 725 majapidamist üle Eesti, koos olemasolevate liikmetega teeb see kokku 10 824  leibkonda.

Juurde on tulnud 47 naabrivalve sektorit, kokku oli aasta lõpuks 479 sektorit. Võrreldes 2009 aastaga on uute sektorite arv väiksem. Huvi

vähenemise põhjuseks näeme üldist turvatunde kasvu, mis on tekkinud tänu majanduse arengule. 2009 aasta rekordiline uute sektorite arv oli

suures osas põhjustatud elanike hirmust kuritegevuse ees, reaalseid kuritegusid, mis ajendasid inimesi naabrivalvega liituma, oli vähe.  

Esimesed sektorid alustasid tegevust Vändra alevis ja vallas, Sauga vallas, Rägavere vallas. Huvi naabrivalve vastu on kasvanud Pärnumaal.

Kui aastaid ei olnud selles maakonnas üldse huvi naabrivalvega liitumise vastu, siis nüüd on märgata olulist huvi kasvu. Kindlasti mõjutab

sektorite tekkimist ka politseipoolne abi naabrivalve info levitamisel. Näha on tendentsi, et kui mõnes omavalitsuses ühes piirkonnas

naabrivalvega liitutakse, siis järgneb sellele ka ümbruskonna elanike suurem huvi (nt Suure-Jaanis).
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Aasta jooksul osalesime mitmetel üritustel, mida korraldasid meie koostööpartnerid. Näiteks turvapäevad erinevates omavalitsustes (Raplas,

Tallinnas, Viimsis, Tapal, Lindil, Rae vallas jne), politsei poolt korraldatud turvalisusealased koolitused Tallinna korteriühistute juhtidele,

koostööprojekt Keilas kultuuriseltsiga „Läte“, Tutvustasime naabrivalve tegevusi ja põhimõtteid ligikaudu 130 elanike koosolekul üle Eesti. 

Aasta jooksul ilmus üle 65 naabrivalvet tutvustava artikli ja intervjuu. Palju meediakajastust andis ühingu kümnenda tegevusaasta täitumine ja

Hea naabri konkurss. Balti Kriminaalpreventsiooni ja Sotsiaalse Rehabilitatsiooni Instituut andis välja trükise „Taastav õigus“, kus avaldati ka

naabrivalve tegevust tutvustav artikkel.

 

3.     Rahvusvaheline suhtlus

Mai kuus osalesime Safe Community aastakonverentsil Islandil. Tegime ettekande projektist „Vabatahtlikel baseeruv tugiteenuse arendamine

hajaasustustes.“ Konverentsil osalemist finantseeris KÜSK ja Islandi Tervishoiuamet. Konverentsil tekkinud koostöösuhete pinnalt kutsuti ühingu

esindaja tutvustama organisatsiooni tegevusi Soome Siseministeeriumi kantslerile ja suuremate MTÜde juhtidele. See visiit toimus juuni kuus ja

kulud kattis Soome Siseministeerium.

Oktoobris osalesime Soomes Hyvinkää Safe community võrgustiku koosolekul ja lisaks tutvustasime naabrivalvega liitumise protsessi Helsingis

elavale naabrivalve huvilisele.

Oktoobris võõrustasime Kõrgõstani naabrivalve, OSCE ja politsei esindajaid. Nende visiit kestis ligi nädala ja selle aja jooksul kohtusime

naabrivalve sektorite, politsei ja mitmete omavalitsuste esindajatega. Leppisime kokku edasised koostöösuunad.

Aasta lõpus osalesime Euroopa Kuritegevuse Ennetuse võrgustiku (EUCPN)  aastakonverentsil ja parima kuriteoennetusliku projekti

väljakuulutamise tseremoonial. Eestit esindas sellel projektikonkursil Eesti Naabrivalve ja Põhja-Eesti Päästekeskuse koostööprojekt

„Vabatahtlikel baseeruv tugiteenuse arendamine hajaasustustes“. Konkursil tunnustati meie projekti kui kõige innovaatilisemat elanike turvalisust

suurendavat tegevust. Seda välisreisi finantseeris osaliselt Euroopa Komisjon.

Aasta jooksul suhtlesime naabrivalve huvilistega Lätis ja Leedust. Kuigi aastate jooksul on mitmeid kordi kokku saadud ja naabrivalvega

alustamist õpetatud, siis kahjuks ei ole nendes naaberriikides veel toimivat naabrivalve süsteemi.

 

 

 

 

____________________

Tiina Ristmäe

Tegevjuht
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 262 482 239 109 2

Kokku käibevara 262 482 239 109  

Kokku varad 262 482 239 109  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 119 163 183 923 5

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 76 253 143 117 6

Kokku lühiajalised kohustused 195 416 327 040  

Kokku kohustused 195 416 327 040  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -87 931 134 780  

Aruandeaasta tulem 154 997 -222 711  

Kokku netovara 67 066 -87 931  

Kokku kohustused ja netovara 262 482 239 109  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 50 095 40 905 7

Annetused ja toetused 1 070 177 1 113 582 8

Muud tulud 69 819 1 200 9

Kokku tulud 1 190 091 1 155 687  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -450 957 -723 012 10

Mitmesugused tegevuskulud -194 491 -276 668 11

Tööjõukulud -384 712 -381 805 12

Muud kulud -5 179 -2 054  

Kokku kulud -1 035 339 -1 383 539  

    

Kokku põhitegevuse tulem 154 752 -227 852  

Finantstulud ja -kulud 245 5 141  

Aruandeaasta tulem 154 997 -222 711  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 154 752 -227 852

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus  50 400

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -64 760 28 338

Laekunud intressid 734 5 201

Makstud intressid -489 -60

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-66 864 -77 807

Kokku rahavood põhitegevusest 23 373 -221 780

Kokku rahavood 23 373 -221 780

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 239 109 460 889

Raha ja raha ekvivalentide muutus 23 373 -221 780

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 262 482 239 109
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 134 780 134 780

Aruandeaasta tulem -222 711 -222 711

31.12.2009 -87 931 -87 931

  

Aruandeaasta tulem 154 997 154 997

31.12.2010 67 066 67 066
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Naabrivalve 2010.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Vara ja kohustused on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks. Lühiajaliste varadena on näidatud varad, mis eeldatavasti realiseeritakse

järgmisel majandusaastal. Lühiajaliste kohustustena on näidatud kohustused, mille maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates

bilansipäevast. Ülejäänud varad ja kohustused on näidatud pikaajalistena.

Tulude, kulude ja tulemi kajastamiseks on järgitud Raamatupidamise Toimkonna juhendis „Mittetulundusühingud ja sihtasutused“ toodud

tulemiaruande skeemi.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja pankade

rahaturufondide osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded liikmete ja muude ostjate vastu on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue eraldi hinnatud,

arvestades teadaolevat informatsiooni tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse

aruandeperioodi kuludesse.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara on vara, mille kasutusiga on pikem, kui üks aasta ja mille maksumus ületab  30 000 krooni. Materiaalne põhivara võetakse

arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja muudest otsestest kasutuselevõtmist võimaldavatest

väljaminekutest. Vara, mille maksumus ei ületa 30 000 krooni, loetakse väheolulise maksumusega varaks ja kantakse soetamisel

kuludesse. Väheolulise maksumusega vara üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Kulumit arvestatakse lineaarselt

lähtudes vara kasulikust tööeast. Inventari amortiseeritakse 40% aastas.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi toetusi ja sihtotstarbelisi tasusid kajastatakse tuluna perioodis, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks toetused ja

tasud on mõeldud. 

Varade sihtfinantseerimise korral kasutatakse brutomeetodit – sihtotstarbeliste toetuste arvel soetatud vara võetakse bilansis

arvele soetusmaksumuses ning varade soetamise toetuseks saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena. Soetatud vara amortiseeritakse

kulusse ning kohustus tulusse vara kasuliku eluea jooksul.

Saadud, kuid bilansipäevaks veel tuludes kajastamata sihtotstarbelised toetused  näidatakse bilansis kohustusena real „Tulevaste perioodide

tulu sihtotstarbelistest toetustest“. Kohustus on liigitatud pika- ja lühiajaliseks.
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Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Sularaha kassas 0 797

Arvelduskontod 262 482 238 312

Kokku raha 262 482 239 109

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 18 138 40 863

Sotsiaalmaks 32 929 79 331

Kohustuslik kogumispension 1 621 836

Töötuskindlustusmaksed 4 191 9 596

Muud Maksude ettemaksed ja maksuvõlad  2 054

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 56 879 132 680

Lisa 4 Kasutusrent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik   

 2010 2009

Kasutusrendikulu 40 885 16 498

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu

mittekatkestatavatest lepingutest

  

 31.12.2010 31.12.2009

12 kuu jooksul 40 865 40 885

1-5 aasta jooksul 102 163 143 028

2009.aastal sõlmiti kasutusrendi leping 01117978 L Swedbank Liising AS-iga. (02.06.2009.a.)

Lepingu tähtaeg on 15.06.2014. Intressimäär aastas euro 6 kuu euribor + 4,9%.
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Võlad tarnijatele 33 981 4 930  

Võlad töövõtjatele 22 346 46 313  

Maksuvõlad 56 879 132 680 3

Muud võlad 5 877   

Muud viitvõlad 5 877   

Saadud ettemaksed 80   

Kokku võlad ja ettemaksed 119 163 183 923  

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 31.12.2009 Saadud Tagastatud Tulu/

Amortisatsioon
31.12.2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kodanikeühenduste Sihtkapital 37 209 40 891  -78 100 0

avatud eesti Fond 105 908 128 880  -234 788  
Põhja Eesti Päästekeskus  214 322  -138 069 76 253

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 143 117 384 093  -450 957 76 253

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
143 117 384 093  -450 957 76 253

 

 31.12.2008 Saadud Tagastatud Tulu/

Amortisatsioon
31.12.2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kodanikeühenduste Sihtkapital 220 924 514 017 -16 109 -681 623 37 209

Avatud Eesti Fond 0 128 880  -22 972 105 908

Avatud Eesti Fond VÜF  18 417  -18 417  
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 220 924 661 314 -16 109 -723 012 143 117

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
220 924 661 314 -16 109 -723 012 143 117

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(kroonides)

 2010 2009

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 50 095 40 905

Kokku liikmetelt saadud tasud 50 095 40 905
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Lisa 8 Annetused ja toetused
(kroonides)

 2010 2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 450 957 723 012

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused  25 000

Kohaliku omavalitsuse tegevustoetus 219 000 365 570

Valitsuse tegevustoetus 400 220 0

Kokku annetused ja toetused 1 070 177 1 113 582

Kohalike omavalitsuste tegevustoetus laekus 2010.aastal järgmistelt:

Tallinna Linnavalitsus 96 000 EEK

Tart Linnavalitsus 33 000 EEK

Saku Vallavalitsus 15 000 EEK

Harku Vallavalitsus 25 000 EEK

Rae Vallavalitsus 35 000 EEK

Sauga Vallavalitsus 5 000 EEK

Viimsi Kodanikukaitse fond 10 000 EEK

Kokku: 219 000 EEK

Lisa 9 Muud tulud
(kroonides)

 2010 2009

ENV kleebiste müük) 1 455  
Koolitusteenus 10 200 1 200

Reklaamitulu 56 000  
Muud 2 164  
Kokku muud tulud 69 819 1 200
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Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

 2010 2009

Hooldustööd  3 465

Transpordikulud 98 954 24 822

Üür ja rent  2 100

Mitmesugused bürookulud 50 062 66 421

Lähetuskulud 11 080 18 417

Koolituskulud 17 571 19 600

Tööjõukulud 129 864 535 207

Üritused 19 293 1 965

Trükised, plakatid 32 628 51 015

Valveteenused ja süsteemid 49 005 0

Muud 42 500  
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
450 957 723 012

Sihtotstarbeliselt on finantseeritud järgmisi projekte:

1. Kodanikeühenduste Sihtkapitali poolt finantseeritud projekt Eesti Naabrivalve arendamiseks summas 68 020 krooni, Lisaks on KÜSK

toetanud osalemist konverentsil Islandil 11080 krooniga.

2. Avatud Eesti Fondi stipendium ühingu tegevuse toetamiseks ja arendamiseks summas

234 788 krooni.

3. Põhja Eesti Päästekeskus  „Vabatahtlikel baseeruv tugiteenuse arendamine hajaasustustes“ - uus projekt, mis jätkub ka 2011

aastal. 2010.aastal olid selle projekti kulud 138 069 krooni.

Kõiki projekte on Eesti Naabrivalve ühing kaasfinantseerinud muude toetuste ja omavahendite arvelt. Nimetatud kulud on kajastatud

tulemiaruandes kulude koosseisus.

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2010 2009

Üür ja rent 7 993 11 063

Mitmesugused bürookulud 49 777 74 069

Lähetuskulud 21 500 2 000

Koolituskulud 1 995 25 811

Autorendi kulud 3 361 38 713

Hoolduskulud 23 675 21 023

Transpordikulud 27 308 46 260

Reklaamikulud 2 520 6 577

Ürituste korralduskulud 29 834 19 262

Plakatid, voldikud 19 972 25 898

Muud 6 556 5 992

Kokku mitmesugused tegevuskulud 194 491 276 668
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Lisa 12 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 378 728 283 583

Sotsiaalmaksud 135 847 98 222

Kokku tööjõukulud 514 575 381 805

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud

projektide otsese kuluna
129 864  

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Eesti Naabrivalve ühingus töötas aruandeperioodil põhikohaga 2 töötajat. Võlaõiguslike lepingute alusel oli ühingus 2010.aastal 2 töötajat.

Juhatuse liikmetele ei ole aruandeperioodil tasusid makstud.

Lisa 13 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 31.12.2009

Füüsilisest isikust liikmete arv 489 443

Juriidilisest isikust liikmete arv 10 10

 

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi. 



Aruande digitaalallkirjad
Eesti Naabrivalve (registrikood: 80130248) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO VAIK Juhatuse liige 30.05.2011

INDREK RANDMA Juhatuse liige 31.05.2011

LAURI TABUR Juhatuse liige 07.06.2011

MADIS MELZAR Juhatuse liige 04.07.2011



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muud avaliku julgeoleku ja korrakaitsega seotud

tegevused
84249 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6522522

Mobiiltelefon +372 5136630

E-posti aadress info@naabrivalve.ee

Veebilehe aadress www.naabrivalve.ee


